«ЗАТВЕРДЖУЮ»
Проректор з навчальної роботи
Інна СТАШЕВСЬКА 
Р О З К Л А Д  екзаменів та заліків  1 курсу 
заочної форми навчання факультету сценічного мистецтва
у 2 семестрі 2022-2023 навч. р.
	Дата
	Час
	Режисура шоу та арт-проєктів

	
	
	

	13.04 чт

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	

	
	12.20-13.50
	(екзамен) Історія костюму Кікоть А.А.

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	

	
	17.20-18.50
	

	14.04 пт

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	

	
	12.20-13.50
	(екзамен) Історія української культури Тишевська Л.Г.

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	

	
	17.20-18.50
	

	15.04 сб

	10.10-11.40
	(залік) Музично-драматичний клас Бреславець Г.М.

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	

	16.04 нд

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	

	
	12.20-13.50
	(екзамен) Основи режисури та майстерності актора

Набоков Р.Г.

	
	14.00-15.30
	

	17.04 пн

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	(екзамен) Пластичне виховання режисера Настаченко К.О.

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	

	
	17.20-18.50
	



Декан факультету 


                    Ігор БОРИС

Начальник навчального відділу


Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
